
各位
2020 年８月５日

住友不動産株式会社

「羽田エアポートガーデン」開業再延期のお知らせ

羽田エアポートガーデンは、開業予定を2020年 4月から夏頃へと延期し、
開業を目指してまいりましたが、新型コロナウイルス感染症に伴う昨今の
状況や、国際線旅客数の大幅な減少が続いている状況を鑑み、当社はこの度、
改めて施設の開業を延期することを決定しましたので、お知らせいたします。

なお、開業日は未定ですが、諸外国の渡航制限、エアライン各社の就航状
況、羽田空港を利用する旅客数の推移等を考慮したうえで判断いたします。
開業日が決まり次第、あらためてお知らせいたします。

施設の開業をお待ちいただいておられるお客様ならびに関係者の皆様方に
おかれましては、何卒、ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
お客様：住友不動産株式会社 事業企画部 03-3346-1173
報道関係者：住友不動産株式会社 広報部 03-3346-1042


